Morgan Stanley

INVESTMENT MANAGEMENT

投資信託約款変更の実施決定のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、平成 29 年 10 月 13 日(金)付新聞公告にてご案内申し上げました「グローバル・ボンド・オープン IM」(以下「本ファンド」といいます。)ならびに「グローバル・ボンド・マザーファンド」(以下「マザーファンド」といいます。)の投資信託約款の変更につきまして、弊社は予定通り同年 11 月 14 日(火)をもって受益者の皆様からの異議申立の受付を終了いたしました。

その結果、本約款変更に異議を申立てられた受益者の受益権の合計口数は、平成 29 年 10 月 13 日(金)現在の受益権総口数の 2 分の 1 を超えませんでした。

よって、弊社は予定通り平成 29 年 12 月 11 日 (月) 付で約款変更を実施いたしますので、お知らせ申し上げます。

引き続き当ファンドをご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

ご参考(本約款変更の概要)

● マザーファンドの運用の指図に関する権限ならびに本ファンドの外国為替予約取引の指図に関する権限を、モルガン・スタンレー・インベストメント・マネジメントの米国拠点(モルガン・スタンレー・インベストメント・マネジメント・インク)ならびに英国拠点(モルガン・スタンレー・インベストメント・マネジメント・リミテッド)に再委託するため、両ファンドの投資信託約款の規定に所要の変更を行います。また、これにともない、ニューヨーク(米国)およびロンドン(英国)の銀行体業日を、本ファンドのご購入・ご換金の申込不可日といたします。

以上

本件変更についてのお問い合わせ先

モルガン・スタンレー・インベストメント・マネジメント株式会社 投資信託部

フリーダイヤル: 0120-51-8250 (受付時間:土・日・祝日を除く午前9時~午後5時)

※個別のお取引内容についてのお問い合わせは、お取引のある販売会社の本支店へお問い合わせください